

TITLE: "SHORT-RUN, FAST SCHEDULE, COPYING/COLOR COPYING/PRINTING" / Program 3860-SP
Term OCTOBER 1, 2004 to SEPTEMBER 30, 2005 W/OPTIONS

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	Quality Printing		Richman's Printing		United Printing		Flash Printing	
			State 330	Code 72700	State 330	Code 75322	State 330	Code 89630	State 330	Code 32886
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PREPRESS:									
(a)	Per Color/Trim/Page-Size unit	160	12.50	2000	3.39	542.40	No Charge		2.00	320.00
(b)	System Timework.....per hour	2	36.00	72	40.62	81.24	75.00	150.00	37.50	75.00
II.	FILMS:									
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	16	12.50	200.00	5.59	89.44	15.00	240.00	15.85	253.60
(b)	Line.....per illustration	2	12.50	25.00	5.59	11.18	7.00	14.00	18.00	36.00
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	4	6.00	24.00	5.59	22.36	7.00	28.00	4.50	18.00
(d)	Strip-ins (including film).....per strip-in	2	6.00	12.00	5.59	11.18	25.00	50.00	17.85	35.70
III.	PRINTING, PACKING AND DISTRIBUTION:									
	Black Ink or a Color Other Than Black									
(a)	Per Trim/page size unit									
1.	Makeready and Setup Charges	32	18.00	576.00	5.65	180.80	No Charge		17.50	560.00
2.	Per 100 Copies	1600	5.00	8,000.00	13.50	21,600.00	4.50	7,200.00	3.91	6,256.00
	Each Additional Color of Ink									
3.	Makeready and Setup Charges	4	20.00	80.00	5.89	23.56	No Charge		17.50	70.00
4.	Per 100 Copies	200	8.00	1,600.00	13.74	2,748.00	4.25	850.00	4.63	926.00
IV.	COPYING:									
	Black Image Only: Running Per 100 Copies									
(a)	216 x 279 mm (8-1/2 x 11") Cover and/or Text...per printed side	240	3.50	840.00	8.71	2,090.40	4.50	1,080.00	3.91	938.40
(b)	432 x 279 mm (17 x 11") Foldins.....per printed side	16	5.50	88.00	11.58	185.28	8.50	136.00	5.87	93.92
	Color Copying:									
(c)	Color Copying 216 x 79 mm (8-1/2 x 11")...per leaf copied oso	20	85.00	1,700.00	18.36	367.20	65.00	1,300.00	68.00	1,360.00
(d)	Color Copying 216 x 279 mm (8-1/2 x 11")...per leaf copied f&b	28	160.00	4,480.00	30.87	864.36	130.00	3,640.00	128.00	3,584.00
(e)	Color Copying 432 x 279 mm (17 x 11")...per leaf copied one side only	8	105.00	840.00	30.87	246.96	135.00	1,080.00	75.00	600.00
(f)	Color Copying 432 x 279 mm (17 x 11")...per leaf copied f&b	2	195.00	390.00	55.88	111.76	260.00	520.00	145.00	290.00
(g)	Die cut Tab Dividers									
1.	Leaves duplicated/copied face only	10	32.00	320.00	198.00	1,980.00	50.00	500.00	25.00	250.00
2.	Leaves duplicated/copied face and back	5	45.00	225.00	198.00	990.00	54.00	270.00	30.00	150.00
V.	PAPER: Per 100 leaves									
(a)	White & Colored Vellum Finish Book, 75 g/m ² (50 lb.)	86	1.40	120.40	1.64	141.04	1.40	120.40	1.25	107.50
(b)	White & Colored Vellum Finish Book, 105 g/m ² (70 lb.)	60	2.90	174.00	2.04	122.40	2.00	120.00	2.86	171.60
(c)	White Index, 200 g/m ² (110 lb.)	42	4.00	168.00	3.78	158.76	4.00	168.00	2.94	123.48
(d)	White & Colored Vellum Finish Cover, 175 g/m ² (65 lb.)	48	4.05	194.40	3.22	154.56	5.00	240.00	2.99	143.52
(e)	White Plain Copier, Xerographic, 75 g/m ² (20 lb.) or White Writing, 75 g/m ² (20 lb.)	210	1.25	262.50	0.98	205.80	1.00	210.00	1.16	243.60
VI.	ADDITIONAL BINDERY OPERATIONS:									
(a)	Side stitch (one or two stitches).....per 100 books	500	25.00	12,500.00	8.23	4,115.00	10.00	5,000.00	3.54	1,770.00
(b)	Plastic comb bind.....per 100 books	7.5	140.00	1,050.00	38.00	285.00	125.00	937.50	140.00	1,050.00
(c)	Drilling.....per 100 leaves	40	3.00	120.00	6.10	244.00	1.00	40.00	0.51	20.40
(d)	Folding.....per 100 leaves	60	3.00	180.00	14.47	868.20	1.50	90.00	1.48	88.80
(e)	Laminating.....per .09 sm (square foot)	8	1.00	8.00	2.04	16.32	100.00	800.00	1.80	14.40
(f)	Slip Sheet.....per leaf	100	0.05	5.00	7.52	752.00	No Charge		0.02	2.00

CONTRACTOR TOTALS			\$34,182.30		\$38,585.56		\$24,633.90		\$19,156.92
DISCOUNT if any		NET		NET		NET		NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$34,182.30		\$38,585.56		\$24,633.90		\$19,156.92
									AWARDED